tur. s. j. li. xviii. ca. i. **i** Qui crucifixerūt eos in mō. i. in loco patēti. k **j** Lora dñi. i. ad declaracionē diuine iusticie. **l** Collēs autē resp̄ha fi. ahia cili. sub. sibi tē. qr cor/ pora illa dimissa fuerūt in patibulis: voluit ea seruare intacta ab aubus et seris: s̄o parauit sibi lo/ cū tuxta ea: nec tamē erat sola: quia nō poss̄ sic custodire: qr aliquā ope/ tebat eā dormire. tamē sola nomiāt qr erat p̄ncipalis in hoc facto. Sed videt q dñ secerit p̄tra legē Deu. xxi. vbi p̄cipit q adiudicat morti et app̄elsus in patibulo deponat eadē die et sepeliat. Dicēdū q illud erat siendū de cōmuni lege. Sed in hoc facto fuit p̄ncipalē reuelatiō ipsi na/ than p̄phete et per nathan denunci/ atū dauid q voluntas dei erat q re/ manerēt in patibulis donec ostēde/ ret signū p̄pitiatiōis diuine per da/ tionē pluuiie: qr dicta sterilitas p̄ sic citatē contigerat. et ideo subdit: **m** Donec stilla. aqua. madefaciēs terra. sup eos de ce. tē. Mo/ minant isti suspēsi specialiter: qr de/ scēsus pluuiie erat signū q tunc de/ berent tāri sepulture. Ra. Sa. assi/ gnat etiā aliā causam more ipsoz in patibulo: qr erāt iuxta viā cōmūne in qua multi gētiles transibāt: et cū peterēt qles hoīes fuissent: respon/ debaēt eis: de genere regio: et cuz q/ rerent vltra causam suspēsionis: re/ spondebaēt eis q hoc erat p̄pter oc/ cisionē gabaonitaz qui de gentilita/ te cōuersi fuerāt ad iudaismū: qr tē/ pore iōsue fuit ista cōuersio. vt dictū fuit Josue. ix. ca. et p̄ hoc multi genti/ les mouebant ad hoc q̄ transtirent ad fidē et ritū iudeoz. **n** Et nū/ ciata sunt da. Dic p̄tēr ponit isto: venerabilis tumulatio/ cū di/ cit: Et nūciata sunt da. que se/ resp̄ha. custodiēdo corpora. o **o** Et abūt da. et tu. ossa tē. que erāt le/ pulita in nemore iabes. vt habeat. s. lib. i. xxii. ca. qui nō erat locus sole/ nis p talibus psonis. p **p** Et col/ ligentes ossa eoz q affixi fuerāt: p/ sepelierūt ea cuz ossibus saul et ionathē filiū eius: in latere in q/ sepulchro cis patris eius. i. iuxta latus sepulchri cis patris saul.

* Factū est aut. **s** aures domini sabaoth itroluit. **t** Denē nobis se. viri. Sicut dic Greg. Domel. xliii. Qm̄ totū tēpus septē diebus cōprehendit: re/ cte septenario numero vniuersitas designat. Per septē igis viros cru/ cifēdos p̄o p̄ctō expiādo vt deus terre repropitiareb: significat vni/ uersitas hoīm carnē suam crucifigē/ tis cū vitū et cōcupiscētūs p̄ p̄ctōz suoꝝ et aliorū expiatiōe: propter qd isti dicunt crucifigi corā dñi ad dis/ ferentiā hypocritarū qui carnē suam crucifigūt corā mundo Matth. vi. c. Exterminat facies suas vt videant hominibus ieunantes. ideo subditur: **m** Et nō dimisit aues lace/ rare tē. Per aues autem significant demons: vt habetur Matth. xiiii. In parabola seminantis. Similiter per bestias vt habet in pluribus sacre scripture locis. Igis p̄ aues ad al/ ta volatē significant demons de vana gloria cōptantes. et per bestias de nocte circueentes significant demons de ni/ tria carnis afflictione tentantes: sicut in collatiōib patrū did/ tur de abbate Johāne quē diabolus induxit ad immoderatā ieunianā: p qd impediuit bonoz actuum exercitiū. Carnes igis se crucifigentī corā dñi mō p̄dicto nō lacerant ab aub: qr sibi cauerent de vanitate glorie. nec a bestiis: qr sibi cauerent ab *